
 
 

     

BRYDŻ SPORTOWY – 02-06.06.2025 r., Łomża 
 

 

Klasyfikacja medalowa województw 

Miejsce Województwo Złoty Srebrny Brązowy Razem 

1 mazowieckie 2 1 1 4 

2 śląskie 1 1 1 3 

3 dolnośląskie 1   1 

4 pomorskie  1 1 2 

4 wielkopolskie  1 1 2 

 Razem 4 4 4 12 

 

 

Klasyfikacja punktowa województw 

Miejsce Województwo Suma pkt 

1 mazowieckie 148 

2 śląskie 109 

3 wielkopolskie 81 

4 dolnośląskie 70 

5 pomorskie 64 

6 małopolskie 47 

7 kujawsko-pomorskie 21 

8 podlaskie 16 

9 łódzkie 14 

10 warmińsko-mazurskie 10 

 Razem 580 

 

  



 
 
 

   

Klasyfikacja punktowa klubowa 

Miejsce Klub Województwo Suma pkt. 

1 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 133 

2 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 81 

3 SBS Blue Club Chorzów śląskie 74,5 

4 
Gdańskie Towarzystwo Brydżowe 

Gdańsk 
pomorskie 64 

5 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 48 

6 BSBS Bielsko Biała śląskie 32 

7 CKiS Skawina małopolskie 28 

8 BKB Bolesławiec dolnośląskie 22 

9 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 21 

10 TZBS Tarnów małopolskie 19 

11 SŁABS Łomża podlaskie 16 

12 KS Piast Feliksów mazowieckie 15 

13 PTC Pabianice łódzkie 14 

14 Pancerni i Pies Olsztyn warmińsko-mazurskie 10 

15 BUKS MDK-MOSM Bytom śląskie 2,5 

 Razem 580 

 



 
 

     

Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub Województwo Pkt Medal 

brydż sportowy K Impy 1 Foryś Wiktoria 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 8,5 z 

brydż sportowy K Impy 1 Trojańska Maja 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 8,5  

brydż sportowy K Impy 2 Watras Weronika 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 7 s 

brydż sportowy K Impy 2 Michalik Karolina 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 7  

brydż sportowy K Impy 3 Szymańska Marta 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 5,5 b 

brydż sportowy K Impy 3 Kaczmarek Karolina 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 5,5  

brydż sportowy K Impy 4 Pawlak Pola 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4,5  

brydż sportowy K Impy 4 Biechońska Michalina 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4,5  

brydż sportowy K Impy 5 Schmelz Weronika 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4  

brydż sportowy K Impy 5 Owczarzak Tatiana 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4  

brydż sportowy K Impy 6 Bąk Aleksandra 2007 CKiS Skawina małopolskie 4  

brydż sportowy K Impy 6 Klimiuk Milena 2009 CKiS Skawina małopolskie 4  

brydż sportowy K Impy 7 Pałka Katarzyna 2007 TZBS Tarnów małopolskie 3,5  

brydż sportowy K Impy 7 Wolska Amelia 2009 TZBS Tarnów małopolskie 3,5  

brydż sportowy K Impy 8 Kwaśniewska Aniela 2009 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 3,5  

brydż sportowy K Impy 8 Gaweł Agata 2009 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 3,5  

brydż sportowy K Impy 9 Miszczuk Karolina 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy K Impy 9 Zwiercan Nina 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy K Impy 10 Kiełtyka Malwina 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 3  

brydż sportowy K Impy 10 Błażko Amelia 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 3  

brydż sportowy K Impy 11 Kapała Magdalena 2007 BSBS Bielsko Biała śląskie 2,5  

brydż sportowy K Impy 11 Bąk Aleksandra 2007 CKiS Skawina małopolskie 2,5  

brydż sportowy K Impy 11 Pustułka Kaja 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 2,5  

brydż sportowy K Impy 12 Liszka Marta 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 2,5  

brydż sportowy K Impy 12 Chrapek Magdalena 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 2,5  

brydż sportowy K Impy 13 Rzepkowska Lena - PTC Pabianice łódzkie 2,5  



 
 
 

   

brydż sportowy K Impy 13 Rzepkowska Maja - PTC Pabianice łódzkie 2,5  

brydż sportowy K Impy 14 Kraszewska Olga 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2  

brydż sportowy K Impy 14 Równicka Kinga 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2  

brydż sportowy K Impy 15 Dorszewska Martyna 2008 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 2  

brydż sportowy K Impy 15 Antczak Julia 2007 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 2  

brydż sportowy K Impy 16 Jasicka Julia 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 2  

brydż sportowy K Impy 16 Gałowicz Amelia 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 2  

brydż sportowy K Impy 17 Jaworska Katarzyna 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy K Impy 17 Karońska Marta 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy K Impy 18 Gmurek Martyna 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 1,5  

brydż sportowy K Impy 18 Jakubiak Maja 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 1,5  

brydż sportowy K Impy 19 Goldmann Laura 2008 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy K Impy 19 Klauza Roksana 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy K Impy 20 Hołowacz Zofia 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Impy 20 Hołowacz Maria 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Impy 21 Ciura Wiktoria 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 1  

brydż sportowy K Impy 21 Bobryk Zuzanna 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 1  

brydż sportowy K Impy 22 Rakowska Maja 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Impy 22 Miszczuk Weronika 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Impy 23 Konieczny Zofia 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy K Impy 23 Bożek Ida 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy K Impy 24 Sobota Zuzanna 2008 BUKS MDK-MOSM Bytom śląskie 1  

brydż sportowy K Impy 24 Kulińska Justyna 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy K Impy 25 Rudzik Nadia 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy K Impy 25 Zachar Maja 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  



 
 
 

   

brydż sportowy K Impy 26 Pacałowska Kaja 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Impy 26 Grzywacz Anna 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Impy 27 Simon Gabriela 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Impy 27 Hulanicka Aniela 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Impy 28 Serafin Milena 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Impy 28 Zarzycka Zofia 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Impy 29 Markiewicz Lena 2009 TZBS Tarnów małopolskie 0,5  

brydż sportowy K Impy 29 Orlof Kinga 2009 TZBS Tarnów małopolskie 0,5  

brydż sportowy K Impy 30 Piątkowska Marta 2009 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

brydż sportowy K Impy 30 Ilukowicz Olga 2009 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 1 Kapała Magdalena 2007 BSBS Bielsko Biała śląskie 8,5 z 

brydż sportowy K Maksy 1 Pustułka Kaja 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 8,5  

brydż sportowy K Maksy 2 Szymańska Marta 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 7 s 

brydż sportowy K Maksy 2 Kaczmarek Karolina 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 7  

brydż sportowy K Maksy 3 Gałowicz Amelia 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 5,5 b 

brydż sportowy K Maksy 3 Jasicka Julia 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 5,5  

brydż sportowy K Maksy 4 Gmurek Martyna 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 4,5  

brydż sportowy K Maksy 4 Jakubiak Maja 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 4,5  

brydż sportowy K Maksy 5 Foryś Wiktoria 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 4  

brydż sportowy K Maksy 5 Trojańska Maja 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 4  

brydż sportowy K Maksy 6 Pawlak Pola 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4  

brydż sportowy K Maksy 6 Biechońska Michalina 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4  



 
 
 

   

brydż sportowy K Maksy 7 Pałka Katarzyna 2007 TZBS Tarnów małopolskie 3,5  

brydż sportowy K Maksy 7 Wolska Amelia 2009 TZBS Tarnów małopolskie 3,5  

brydż sportowy K Maksy 8 Schmelz Weronika 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 3,5  

brydż sportowy K Maksy 8 Owczarzak Tatiana 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 3,5  

brydż sportowy K Maksy 9 Rakowska Maja 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy K Maksy 9 Miszczuk Weronika 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy K Maksy 10 Miszczuk Karolina 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy K Maksy 10 Zwiercan Nina 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy K Maksy 11 Klimiuk Milena 2009 CKiS Skawina małopolskie 2,5  

brydż sportowy K Maksy 12 Kiełtyka Malwina 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 2,5  

brydż sportowy K Maksy 12 Błażko Amelia 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 2,5  

brydż sportowy K Maksy 13 Liszka Marta 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 2,5  

brydż sportowy K Maksy 13 Chrapek Magdalena 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 2,5  

brydż sportowy K Maksy 14 Jaworska Katarzyna 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 2  

brydż sportowy K Maksy 14 Karońska Marta 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 2  

brydż sportowy K Maksy 15 Watras Weronika 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 2  

brydż sportowy K Maksy 15 Michalik Karolina 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 2  

brydż sportowy K Maksy 16 Goldmann Laura 2008 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2  

brydż sportowy K Maksy 16 Klauza Roksana 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2  

brydż sportowy K Maksy 17 Sobota Zuzanna 2008 BUKS MDK-MOSM Bytom śląskie 1,5  

brydż sportowy K Maksy 17 Kulińska Justyna 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1,5  

brydż sportowy K Maksy 18 Hołowacz Zofia 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1,5  

brydż sportowy K Maksy 18 Hołowacz Maria 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1,5  

brydż sportowy K Maksy 19 Konieczny Zofia 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1,5  



 
 
 

   

brydż sportowy K Maksy 19 Bożek Ida 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1,5  

brydż sportowy K Maksy 20 Kraszewska Olga 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1  

brydż sportowy K Maksy 20 Równicka Kinga 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1  

brydż sportowy K Maksy 21 Kwaśniewska Aniela 2009 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 1  

brydż sportowy K Maksy 21 Gaweł Agata 2009 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 1  

brydż sportowy K Maksy 22 Rzepkowska Lena - PTC Pabianice łódzkie 1  

brydż sportowy K Maksy 22 Rzepkowska Maja - PTC Pabianice łódzkie 1  

brydż sportowy K Maksy 23 Simon Gabriela 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Maksy 23 Hulanicka Aniela 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Maksy 24 Serafin Milena 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Maksy 24 Zarzycka Zofia 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 1  

brydż sportowy K Maksy 25 Ciura Wiktoria 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 25 Bobryk Zuzanna 2009 KS Piast Feliksów mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 26 Markiewicz Lena 2009 TZBS Tarnów małopolskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 26 Orlof Kinga 2009 TZBS Tarnów małopolskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 27 Dorszewska Martyna 2008 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 27 Antczak Julia 2007 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 28 Rudzik Nadia 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 28 Zachar Maja 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 29 Pacałowska Kaja 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 29 Grzywacz Anna 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 30 Dorszewska Martyna 2008 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

brydż sportowy K Maksy 30 Antczak Julia 2007 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

 



 
 
 

   

Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub Województwo Pkt Medal 

brydż sportowy M Impy 1 Bukat Aleks 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 8,5 z 

brydż sportowy M Impy 1 Saienko Yaroslav 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 8,5  

brydż sportowy M Impy 2 Stasiński Wiktor 2008 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 7 s 

brydż sportowy M Impy 2 Grabala Szymon 2008 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 7  

brydż sportowy M Impy 3 Izwantowski Jan 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 5,5 b 

brydż sportowy M Impy 3 Tokarski Wojciech 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 5,5  

brydż sportowy M Impy 4 Luber Jan 2007 BSBS Bielsko Biała śląskie 4,5  

brydż sportowy M Impy 4 Bździuch Jakub 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 4,5  

brydż sportowy M Impy 5 Kiewra Mateusz 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 4  

brydż sportowy M Impy 5 Komar Paweł 2008 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 4  

brydż sportowy M Impy 6 Musioł Konrad 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 4  

brydż sportowy M Impy 6 Szmigel Mieszko 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 4  

brydż sportowy M Impy 7 Sweklej Maksymilian 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3,5  

brydż sportowy M Impy 7 Mieszkowski Mateusz 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3,5  

brydż sportowy M Impy 8 Mroczkowski Norbert - SŁABS Łomża podlaskie 3,5  

brydż sportowy M Impy 8 Wiszniewski Stanisław - SŁABS Łomża podlaskie 3,5  

brydż sportowy M Impy 9 Jędrzejewski Szymon 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 3  

brydż sportowy M Impy 9 Nagórny Adam 2009 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 3  

brydż sportowy M Impy 10 Borodziuk Dominik 2008 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 3  

brydż sportowy M Impy 10 Pacewicz Szymon 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 3  

brydż sportowy M Impy 11 Adamczak Jakub 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2,5  

brydż sportowy M Impy 11 Pancewicz Szymon 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2,5  

brydż sportowy M Impy 12 Chmielewski Mikołaj 2007 CKiS Skawina małopolskie 2,5  



 
 
 

   

brydż sportowy M Impy 12 Mazur Adam 2009 CKiS Skawina małopolskie 2,5  

brydż sportowy M Impy 13 Godlewski Wojciech 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2,5  

brydż sportowy M Impy 13 Brzozowski Michał 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2,5  

brydż sportowy M Impy 14 Brylski Olgierd 2009 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 2  

brydż sportowy M Impy 14 Głodowski Mikołaj 2009 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 2  

brydż sportowy M Impy 15 Kołtko Paweł 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2  

brydż sportowy M Impy 15 Przybylski Kacper 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2  

brydż sportowy M Impy 16 Krzyżaniak Mateusz 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 2  

brydż sportowy M Impy 16 Grześkowiak Filip 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 2  

brydż sportowy M Impy 17 Danek Antoni 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 1,5  

brydż sportowy M Impy 17 Dańczak Wojciech 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 1,5  

brydż sportowy M Impy 18 Pietrzyk Antoni - PTC Pabianice łódzkie 1,5  

brydż sportowy M Impy 18 Iwin Aleksander - PTC Pabianice łódzkie 1,5  

brydż sportowy M Impy 19 Dziedzic Michał 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy M Impy 19 Mucha Filip 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy M Impy 20 Opozda Sebastian 2007 TZBS Tarnów małopolskie 1  

brydż sportowy M Impy 20 Pietrzak Sławomir 2008 TZBS Tarnów małopolskie 1  

brydż sportowy M Impy 21 Bosgaerd Jim-Ryan 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1  

brydż sportowy M Impy 21 Pokidau Yaroslau 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1  

brydż sportowy M Impy 22 Stefaniuk Szymon 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 1  

brydż sportowy M Impy 22 Sznepf Radosław 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 1  

brydż sportowy M Impy 23 Rak Karol 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 1  

brydż sportowy M Impy 23 Shevchenko Vasyl 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 1  

brydż sportowy M Impy 24 Albin Patryk 2009 Pancerni i Pies Olsztyn warmińsko-mazurskie 1  

brydż sportowy M Impy 24 Karwicki Hubert 2008 Pancerni i Pies Olsztyn warmińsko-mazurskie 1  

brydż sportowy M Impy 25 Kamiński Michał 2007 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 25 Kupczyk Michał 2008 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 0,5  



 
 
 

   

brydż sportowy M Impy 26 Zieleniewski Jan 2008 CKiS Skawina małopolskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 26 Zieleniewski Stanisław 2008 CKiS Skawina małopolskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 27 Wojciechowski Igor 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy M Impy 27 Wasiuk Ksawery 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 0,5  

brydż sportowy M Impy 28 Flaga Piotr 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 28 Kierepka Jakub 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 29 Dziekoński Robert 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 29 Łempiński Wojciech 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 30 Haister Artur 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Impy 30 Kosyl Kacper 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 1 Adamczak Jakub 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 8,5 z 

brydż sportowy M Maksy 1 Pancewicz Szymon 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 8,5  

brydż sportowy M Maksy 2 Izwantowski Jan 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 7 s 

brydż sportowy M Maksy 2 Tokarski Wojciech 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 7  

brydż sportowy M Maksy 3 Stasiński Wiktor 2008 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 5,5 b 

brydż sportowy M Maksy 3 Grabala Szymon 2008 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 5,5  

brydż sportowy M Maksy 4 Mroczkowski Norbert - SŁABS Łomża podlaskie 4,5  

brydż sportowy M Maksy 4 Wiszniewski Stanisław - SŁABS Łomża podlaskie 4,5  

brydż sportowy M Maksy 5 Albin Patryk 2009 Pancerni i Pies Olsztyn warmińsko-mazurskie 4  

brydż sportowy M Maksy 5 Karwicki Hubert 2008 Pancerni i Pies Olsztyn warmińsko-mazurskie 4  

brydż sportowy M Maksy 6 Borodziuk Dominik 2008 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 4  

brydż sportowy M Maksy 6 Pacewicz Szymon 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 4  

brydż sportowy M Maksy 7 Luber Jan 2007 BSBS Bielsko Biała śląskie 3,5  

brydż sportowy M Maksy 7 Bździuch Jakub 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 3,5  



 
 
 

   

brydż sportowy M Maksy 8 Kamiński Michał 2007 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 3,5  

brydż sportowy M Maksy 8 Kupczyk Michał 2008 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 3,5  

brydż sportowy M Maksy 9 Godlewski Wojciech 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy M Maksy 9 Brzozowski Michał 2008 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 3  

brydż sportowy M Maksy 10 Chmielewski Mikołaj 2007 CKiS Skawina małopolskie 3  

brydż sportowy M Maksy 10 Mazur Adam 2009 CKiS Skawina małopolskie 3  

brydż sportowy M Maksy 11 Jędrzejewski Szymon 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 2,5  

brydż sportowy M Maksy 11 Nagórny Adam 2009 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 2,5  

brydż sportowy M Maksy 12 Bukat Aleks 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 2,5  

brydż sportowy M Maksy 12 Saienko Yaroslav 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 2,5  

brydż sportowy M Maksy 13 Sweklej Maksymilian 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2,5  

brydż sportowy M Maksy 13 Mieszkowski Mateusz 2007 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2,5  

brydż sportowy M Maksy 14 Pietrzyk Antoni - PTC Pabianice łódzkie 2  

brydż sportowy M Maksy 14 Iwin Aleksander - PTC Pabianice łódzkie 2  

brydż sportowy M Maksy 15 Danek Antoni 2009 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 2  

brydż sportowy M Maksy 15 Dańczak Wojciech 2008 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 2  

brydż sportowy M Maksy 16 Wojciechowski Igor 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2  

brydż sportowy M Maksy 16 Wasiuk Ksawery 2009 
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego Warszawa 
mazowieckie 2  

brydż sportowy M Maksy 17 Zieleniewski Jan 2008 CKiS Skawina małopolskie 1,5  

brydż sportowy M Maksy 17 Zieleniewski Stanisław 2008 CKiS Skawina małopolskie 1,5  

brydż sportowy M Maksy 18 Kiewra Mateusz 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy M Maksy 18 Komar Paweł 2008 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1,5  

brydż sportowy M Maksy 19 Stefaniuk Szymon 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 1,5  

brydż sportowy M Maksy 19 Sznepf Radosław 2007 Gdańskie Towarzystwo Brydżowe Gdańsk pomorskie 1,5  



 
 
 

   

brydż sportowy M Maksy 20 Flaga Piotr 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy M Maksy 20 Kierepka Jakub 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy M Maksy 21 Brylski Olgierd 2009 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 1  

brydż sportowy M Maksy 21 Głodowski Mikołaj 2009 UKS Gol Brodnica kujawsko-pomorskie 1  

brydż sportowy M Maksy 22 Musioł Konrad 2007 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy M Maksy 22 Szmigel Mieszko 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 1  

brydż sportowy M Maksy 23 Krzyżaniak Mateusz 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 1  

brydż sportowy M Maksy 23 Grześkowiak Filip 2007 UKBS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 1  

brydż sportowy M Maksy 24 Bosgaerd Jim-Ryan 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1  

brydż sportowy M Maksy 24 Pokidau Yaroslau 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 1  

brydż sportowy M Maksy 25 Dziedzic Michał 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 25 Mucha Filip 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 26 Kołtko Paweł 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 26 Przybylski Kacper 2007 AZS Wratislavia Wrocław dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 27 Rak Karol 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 27 Shevchenko Vasyl 2009 BSBS Bielsko Biała śląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 28 Opozda Sebastian 2007 TZBS Tarnów małopolskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 28 Pietrzak Sławomir 2008 TZBS Tarnów małopolskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 29 Haister Artur 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 29 Kosyl Kacper 2007 BKB Bolesławiec dolnośląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 30 Dziekoński Robert 2008 SBS Blue Club Chorzów śląskie 0,5  

brydż sportowy M Maksy 30 Łempiński Wojciech 2009 SBS Blue Club Chorzów śląskie 0,5  

 


